



SANTANA XIMENES ALVES -ME
RUA MODESTO DE MENDONÇA, 527 - CENTRO - VARJOTA-CE
CNPJ: 14.809.283/0001-21
IE:06.586386-0

À
Prefeitura Municipal de Mucambo -Ce
Comissão de Licitação
Pregão Presencial: N° 1804.01/2018SRP/2018

Data da Abertura: 02/05/2018
Hora da Abertura :09:30:00 hs
Data da Publicação do Aviso:18-04-2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COPA COZINHA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta

SANTANA XIMENES ALVES ME
RUA MODESTO MENDONÇA, 527 A CENTRO. VARJOTA-CE
CNPJ: 14.809.283/0001-21



licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

LOTE UNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	MARCA.	PREÇO UNITA.	PREÇO UNITÁRIO.	VALOR TOTAL.	VALOR TOTAL.
24	LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, AROMA CARNAUBA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE.	UNID	320	PEROBA	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 2.560,00	Dois mil e quinhentos e sessenta reais
25	LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, AROMA JASMIM, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE.	UNID	360	PEROBA	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 2.880,00	Dois mil e quinhentos e sessenta reais
26	LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, AROMA LAVANDA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE.	UNID	400	PEROBA	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 3.200,00	Dois mil e quinhentos e sessenta reais
28	LIMPADOR MULTUSO, FRASCO 500ML	UNID	300	QBOA	R\$ 8,00	Oito reais	R\$ 2.400,00	Dois mil e quatrocentos reais
53	COPO DE PLÁSTICO DESCARTAVEL COM TAMPA DE 400ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	UND	2500	MARATA	R\$ 5,00	Cinco reais	R\$ 12.500,00	Doze mil e quinhentos reais
77	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ-50 ML.	UND	8500	MARATA	R\$ 3,00	Três reais	R\$ 25.500,00	Vinte e cinco mil

SANTANA XIMENES ALVES ME
 RUA MODESTO MENDONÇA, 527 A CENTRO, VARJOTA-CE
 CNPJ: 14.809.283/0001-21



	ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE 50 ML, EM POLIPROLILENO "PP" BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, PACOTE COM 100 UNIDADES.								reais
78	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA-180 ML. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180 ML, EM POLIPROLILENO, BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UND	10000	MARATA	R\$ 5,00	Cinco reais	R\$ 50.000,00	Cinquenta mil reais	
79	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA 250ML. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 250 ML, EM POLIPROLILENO, BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, PACOTE COM 100 UNIDADES	UND	6800	MARATA	R\$ 5,00	Cinco reais	R\$ 34.000,00	Trinta e quatro mil reais	
							R\$ 133.040,00	Cento e trinta e tres mil e quarenta reais	

Valor Total da Proposta: R\$ 133.040,00(cento e trinta e tres mil e quarenta reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega : de acordo com o edital.

Declaro que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referencia deste edital.

SANTANA XIMENES ALVES -ME

RUA MODESTO DE MENDONÇA, 527 CENTRO. VARJOTA-CE

CNP.J: 14.809.283/0001-21

IE:06.586386-0

AGENCIA:1677-2

CONTA CORRETE: 1001600-2

BRADESCO

SANTANA XIMENES ALVES ME
RUA MODESTO MENDONÇA, 527 A CENTRO. VARJOTA-CE
CNP.J: 14.809.283/0001-21



Varijota - CE, 02 de Maio de 2018

Santana Ximenes Alves

SANTANA XIMENES ALVES

RG 2003031021927 - CPF 026.225.633.96

SANTANA XIMENES ALVES ME
RUA MODESTO MENDONÇA, 527 A CENTRO, VARIJOTA-CE
CNPJ: 14.809.283/0001-21

M

